
Classement Officiel
TIR NATURE LE MANS - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le 26/03/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HORREARD Fiona ARGENTAN 802563B S1FCL 250 250  1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEON Sylvie LE MANS NATURE 050184Y S2FCL 155 155   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 555 555 4 4

2 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y S2HCL 435 435 2 4

3 PISSOT Cedric LE MANS NATURE 050168F S2HCL 390 390 1 1

4 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K S2HCL 365 365   

5 BRABANT Ludovic LE MANS NATURE 055660A S2HCL 340 340 1 3

6 LECOMTE Pascal LE MANS NATURE 896495B S2HCL 305 305 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LESUEUR Sylvie SAUMUR 638510H S3FCL 500 500 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W S3HCL 520 520 3 1

2 FONTENELLE Christian SAUMUR 619323C S3HCL 515 515  6

3 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 400 400   

4 PARISSE Roger BOULOIRE 647398U S3HCL 345 345   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S3HCO 530 530   

2 BARREAU Guy LE GENEST ST ISLE 236397D S3HCO 440 440 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE LE MANS - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le 26/03/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 944494Z S1HAD 470 470   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 490 490   

2 GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAD 385 385   

3 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 355 355   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 310 310   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 395 395   

2 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S3HAD 375 375 1 2

3 LESUEUR Michel SAUMUR 626848G S3HAD 350 350 2 2

4 JUPIN Didier LE MANS NATURE 703234K S3HAD 230 230   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CATINAULT Lea GORRON 954068F U21FTL 450 450   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 700 700   

2 LETHEURE Damien SEES 957860C S1HTL 670 670   

3 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 876374F S1HTL 655 655   

4 TREMA Nicolas SEES 025179U S1HTL 620 620   

5 TREMA Kevin SEES 018194B S1HTL 565 565   

6 ROYER Tom LE MANS NATURE 993572V S1HTL 555 555 4 3

7 LAMOTTE Jimmy LE GENEST ST ISLE 037222J S1HTL 490 490   

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel
TIR NATURE LE MANS - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le 26/03/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 670 670 10 3

2 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 625 625 11 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 705 705   

2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 705 705   

3 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 665 665 11 2

4 CATINAULT Thomas GORRON 965663J S2HTL 595 595   

5 BESSONNET Arnaud LE MANS NATURE 820652N S2HTL 580 580 5 2

6 AUBERT Romuald LE GENEST ST ISLE 675807Y S2HTL 480 480   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDOT Bertrand VALLET 417988K S3HTL 630 630   

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HORREARD Fiona ARGENTAN 802563B S1FCL 190 190   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 605 605 8 2

Tir 2 LECOMTE Pascal LE MANS NATURE 896495B S2HCL 400 400  4

Tir 2 CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K S2HCL 400 400   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 285 285   

Tir 2 PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL 275 275   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR NATURE LE MANS - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le 26/03/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 545 545   

Tir 2 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 350 350   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S3HCO 465 465 4 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FLOCARD Guillaume CONCHES EN OUCHE 944494Z S1HAD 445 445   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 435 435   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 415 415   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 370 370   

Tir 2 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S3HAD 315 315 2  

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LETHEURE Damien SEES 957860C S1HTL 710 710   

Tir 2 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 876374F S1HTL 685 685   

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 675 675   

Tir 2 TREMA Nicolas SEES 025179U S1HTL 615 615   

Tir 2 LAMOTTE Jimmy LE GENEST ST ISLE 037222J S1HTL 575 575   

Tir 2 ROYER Tom LE MANS NATURE 993572V S1HTL 540 540 3 1

Tir 2 TREMA Kevin SEES 018194B S1HTL 540 540   

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
TIR NATURE LE MANS - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le 26/03/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 655 655   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 695 695   

Tir 2 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 675 675   

Tir 2 AUBERT Romuald LE GENEST ST ISLE 675807Y S2HTL 535 535   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAC 515 515   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PALARIC Jean Yves GUICHEN 933171S S3HAC 375 375   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 41

Club Organisateur : 
1272103 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA
NATURE - LE MANS

Arbitre responsable : 
225901V MICHEL GERARD

Liste des arbitres : 
282797N BEAUTE PASCAL / 412243R VANNIER MICHEL / 726639A VERRON PASCAL / 897469K
LECOMTE DIMITRI / 976667V NAVEAU PHILIPPE
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